Quarto est notandum quod pueri qui possident p[re]dicta acquisita per vsluram a pre-
dictis reddere, immo non tam ipsi sed oes successores heredes eorum tenentur
vsluras reddere et non tantum vsluras immo etiam rapinae furtuum huius vslurarii. Et
si non fecerint erunt vslurarii hoc si sciunt se possidere vsluram, furtum vel rapi-
natum per proximo extra de vsluris. Pro quo sciendum est sapienter tunc quod tamen picem
conquabit ab ea, quod fibi tangentes vsluram possident vsluram pris danent nisi restitu-
tu[m] et maculanum eadem pice scelus vsluram, immo de multoties puniri filios p[re]stat
propter peccata pentium. Et si fuerint imitatores paterni sceleris eternaliter dam-
natur. Ut in Eodo, ego sum dominus tuus fortis visitas peccata pentium in filiis suis
is in etiā vel quod tamen gaudiū est in his qui oderunt me.

Quinto est notandum quod vslurarii raptiores in terra bene sperant admissi-
cent, quod omnis vslurarius est raptor et non econversus. nam vslurarius recipit alies
nam ambo obligantur ad restituendem.

Sexto notandum, h[oc] ois auar[us] elongabitis a deo tamen p[re]cipue vslurarii quod theos
logi sic declarant, quod ipse vslurarius est peior diabolus et diabolus non dimittit pec-
catorum minimorum debitorum impunitum nisi talis faciat per p[re]nitiam vslurarii non di-
mittit vnu grossum nisi debito satisfaciat. Tertio vslurarius peior est toto in
ferno, quod infernum in passione domini restituit illa quod non fuerunt sua. Sed ipse vslura-
ris in passione domini non potuit moueri ad dimittendum vnu obulum debitorum bi-
tum in inferno mouebatur et restituit immediate illa quod non fuerunt sua id peior est eo
quod vslurarius est peior omisurare, quod surfurat per intemperias vslurarii vslurarii si-
ne medio, quod diu noctu[m] depauperat et exhereditat hoies. Et i[n]d[ic]o Albacuc p[re]-
p[ro]p[ter]a de eo de sic si fures introissent ad te latrones per noctem tamen non sustinu-
isses, sed clamores suscitasses, sed et raptori clamareris non potest in h[oc] est pe-
ior omnes fure. Et vslurarius est peior iuda trahitore christi quod iudas pecuniam
reddidit, ut haec per beatum Matth[ae]um dicente, p[ro]pria ductu[m] retulit tringinta argenteos
dicens peccauit tradidit sanguinem iusti per minime facit vslurarii quod non re-
stitueret debitorum dimidium grossum. Et vslurarius est peior omni creatura quod p[re]-
cepit eo, quod vslurarii videt quod oib[us] est coeret haec approbat fibi quod ipsa est cœcitas oib[us]
quod ipse videt. Et id haec vir est medicina h[oc] est vir nisi ipse illud prius restitueret si
ipse per reddere nullo modo absolu[n]t nisi reddat quod p[re]ceptum non dimittit nisi
si abslatu[m] restituantur, sed quod est iniunctate de Job, quod celi iniunctate coe[rum] reuelantur
vnlite tra surget aduersum eos. Tertie omnia elemeta abhorret vslurarios
accipere excepto igne, ut per h[oc]um Matthaeum, ite vos maledicti in igne eti[us]m[od]i
Cuarto nota, quod vslurarii raptiores, et fures raro saluantur, propria. ve quod co-
gregat non sua. Tertie in actibus apostolorum pecunia tua tecum sit in predicto non
tess[r]is rarissime restituit quoniam non possit restituere quod oib[us] sunt de mittit in tuis
bras exterioreos eos donec reddat nouissimos quoniam est. Sed in textu interi-
mitur. Quinto nota, dubitatur circa terra vslurario fure si restituenda est
debit aliis ex vslurarii non absoluit nisi reddat vsluras. Non debet quod vslurario non
restituenda fure quod debet aliis nisi prius restituant oes vsluras quod ipse reces-
pit. Et terti[us] dubitatur an h[oc] recipe elemosynam ab vslurariis reddederet, quod si spe-